Ora tipdririi:10:39

MAR?1,29.07.2025.
FOTBAL
ROMANIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘ 4543 ‘GHEORGHENI ‘TARGU S. 3.45|3.45|2.00)1.73|1.27|1.27]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.53|2.35|1.32|2.20|1.10 | 1.75
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 PsF1 | PsF2 | 1m2r | 1m2r | tr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00| 6426 |KAIRAT ALMATY KUPS (0:2) 14314.10|7.25]|1.06|1.19/2.60|1.83|2.50|6.00]1.72|2.80|5.80|3.05|28.0|1.97|18.0|1.27|4.50]3.25| 3.50 | 2.00
21:00| 6427 DINAMO KIEV HAMRUN (3:0) 1.15|7.00 | 15.0 1.07|4.70|1.40|3.20|11.0|1.42|3.15|/12.0|1.97|65.0|1.32|28.0|1.08|7.75]|3.15| 3.70 | 1.93
21:00| 6428 |DRITA GJILAN COPENHAGA (0:2) 7.25/4.10]1.43]12.60|1.19|1.06]|6.50|2.45|1.83|5.80|2.80|1.72]28.0|3.05]|18.0|2.00|4.50|1.27|3.25|3.40 | 2.05
22:00| 6429 |ZRINJSKI SLOVAN (0:4) 2.35/3.202.90]1.35|1.30|1.52]3.15|2.00 |3.40|2.90|2.10|3.30]7.50|9.00|4.50 | 5.80|2.00 | 2.35|3.25|3.20 | 2.10
22:00| 6430 |CRVENA ZVEZDA  |LINCOLN RI (1:0) 1.05|14.0 | 35.0 1.02]/10.0|1.204.40|23.0|1.28|3.80|18.0|1.57|75.0|1.13|38.0|1.02|11.0]3.10 | 3.90 | 1.93
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Pauz-Fial Echipa Gzt nscrie Echipa Oaspete incrie St | rer
ora | Nr. | turul alldoilea = meciuri retur. vt | ux | w2 | x| xx | x2 | 21 | 2 | 22 |dgia+ | dgio+ | dgis+ [ogioago| dg21+ | dg22+ | dg23+ [appzesgg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 6426 |KAIRAT ALMATY KUPS (0:2) 2.10|18.0|65.0|4.00|6.25|16.0|25.0|19.0|13.01.05|1.57|2.80|2.75]|1.70 |4.90 | 16.0 | 5.50| 1.60 | 3.70] 3.00 | 15.0
21:00| 6427 DINAMO KIEV HAMRUN (3:0) 1.50|30.0|70.0|4.00|9.50|30.0|25.0|30.0|25.0 1.281.93/2.95(2.40|6.25|22.0|7.75|1.33|2.65|4.00 | 20.0
21:00| 6428 |DRITA GJILAN COPENHAGA (0:2) 13.0]19.0|25.0|16.0|6.25|4.00|70.0|18.0|2.10]1.75|5.00|17.0|5.90]| 1.05|1.60 | 2.90|2.85]|3.10| 15.0| 1.62 | 3.80
22:00| 6429 |ZRINJSKI SLOVAN (0:4) 3.80|14.0|38.0|5.50|5.00|6.50|30.0|14.04.90|1.20|2.40|5.90|3.45]|1.37|2.60|6.75|4.00|2.10|7.00]2.20 | 8.50
22:00| 6430 |CRVENA ZVEZDA  |LINCOLN RI (1:0) 1.20|45.070.0|5.80|19.0|80.0|25.0|50.0 | 55.0 1.08|1.32|2.55[2.20 |9.50 | 40.0|8.00|1.15|1.82] 3.80 | 23.0
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 24 3+ 4+ 5+ 7+ 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 1+ 2+ 3+ 14+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
18:00| 6426 |KAIRAT ALMATY KUPS (0:2) 1.2311.7512.90|5.70|27.0|3.70 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00|1.45|1.32|2.40|1.92|3.35|1.32|2.55|6.75|1.22 | 1.97 | 4.20
21:00| 6427 DINAMO KIEV HAMRUN (3:0) 1.181.55|2.35|4.00|17.04.20|2.29|1.53|1.57|2.05|1.45|1.25/2.30|1.75|2.75|1.25|2.10|5.50|1.15| 1.80 | 3.50
21:00| 6428 |DRITA GJILAN COPENHAGA (0:2) 1.25/1.80|3.05|5.90|28.0/3.55|1.90|1.33|1.45|1.95|1.45|1.35|/2.45|1.95|3.50|1.33|2.60|7.00]|1.23|2.00 |4.40
22:00| 6429 |ZRINJSKI SLOVAN (0:4) 1.35]2.05|3.80|7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.37|1.95]|1.52|1.42|2.65|2.20|4.10|1.40|3.00|8.50]1.28 | 2.25 | 5.30
22:00| 6430 |CRVENA ZVEZDA  |LINCOLN RI (1:0) 1.04]1.20|1.55|2.22|6.65|8.30|4.00|2.29|2.35|2.55|1.65|1.30|2.30|1.60|2.10|1.12|1.70 | 3.15[1.08 | 1.40 | 2.25
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Abele i s Fotoal Conbinazi
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur ag gg3+ |dgl22+| ggir 0g2r |1&dgio+| 1&3+ | 1&2-3 | 1&1r2+ | 184+ | 18gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 280g22+ | 283+ | 2812+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | 1ri+82rl+ | 1ri+é2r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00| 6426 |KAIRAT ALMATY KUPS (0:2) 1.95]2.30|7.25|4.80/3.90|1.65|2.05|2.40|3.30|3.50|3.25|2.70|3.90|10.010.5|{13.0|17.0|12.0| 14.0 | 1.57 | 2.55
21:00| 6427 DINAMO KIEV HAMRUN (3:0) 255|2.80|8.00|5.80|4.40|1.25|1.60|2.15|2.30|2.55|3.10|1.75|2.60|18.0|19.0|27.0|28.0|23.0|25.0|1.42|2.20
21:00| 6428 |DRITA GJILAN COPENHAGA (0:2) 2.00|2.35|8.00|5.00|3.90]10.0|10.5|14.0|13.0|17.0|12.0|14.0|25.0|1.67 |2.15|3.45|3.60|3.35|2.80|1.62 | 2.65
22:00| 6429 |ZRINJSKI SLOVAN (0:4) 1.85]2.45|7.00|4.80|3.60|3.15|3.90|4.40|5.80|7.00|4.70|5.50|9.00|3.99|5.30|7.50|8.50|5.70|7.25| 1.75 | 3.30
22:00| 6430 |CRVENA ZVEZDA  |LINCOLN RI (1:0) 2.7012.95|5.50|4.30|3.40|1.081.25|2.65|1.75|1.58|2.50|1.27|1.85|38.0|45.0 | 50.0 | 50.0 | 50.0 | 55.0 | 1.20 | 1.48
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 01 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00| 6426 |KAIRAT ALMATY KUPS (0:2) 6.25|6.25|9.00|19.0|7.75|13.0|23.0| 33.0|55.0|10.5|8.00|22.0|95.0|17.0 | 37.0|85.0 | 95.0|18.0|75.0| 95.0 | 80.0
21:00| 6427 DINAMO KIEV HAMRUN (3:0) 6.75]5.40|6.00 | 10.0|9.50 | 12.0|17.0|45.0|60.0|14.0 | 12.0|37.0|95.0 | 35.0|85.0 | 85.0 | 95.0 | 40.0 | 95.0 | 95.0 | 95.0
21:00| 6428 |DRITA GJILAN COPENHAGA (0:2) 17.0]37.0|85.0/95.0/19.0|80.0|95.0|85.0|95.0|10.0|8.00|23.0/95.0|6.00|6.25|9.00|19.0|7.75|13.0| 23.0 | 33.0
22:00| 6429 |ZRINJSKI SLOVAN (0:4) 7.50|10.5|23.0|75.0|9.00|23.0|60.0|40.085.0|7.50|6.50|17.0|95.0|8.50|13.0|25.0|95.0|10.0|28.0|90.0|45.0
22:00| 6430 |CRVENA ZVEZDA  |LINCOLN RI (1:0) 12.0|7.7516.50|7.75/11.0|11.0|11.0 | 35.0 | 37.0 | 30.0 | 22.0 | 40.0 | 95.0 | 80.0 | 85.0 | 85.0 | 95.0 | 60.0 | 95.0 | 95.0 | 95.0
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Reprizal Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 7 UX Y2 | X1 | XX | X2 21 2X | 22 | ws2r | 1r=2r | <2
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00| 6930 |IBERIA 1999 LEVADIA TAL. (0:1) 1.5313.80|6.00/1.09|1.22|2.33|2.00|2.25|5.50]2.30|17.0|60.0|4.00|6.00|15.0|{25.0|17.0|10.0]3.25|3.40 | 2.05
21:00| 6920 |DIFFERDANGE NEW SAINTS (1:0) 1.92|3.40|3.80]1.23/1.28|1.79]2.65|2.15|3.70|3.05|15.0|40.0 | 4.60 | 5.40 | 10.0 | 28.0|15.0 | 5.80| 3.25| 3.40 | 2.05
21:30| 6901 INTER ESCALD. OLIMPIJA (2:4) 3.40|3.35|/2.05]|1.69|1.28|1.27]|3.50|2.10 |2.80|5.40 | 14.0|28.0|8.00|5.70 | 4.90 | 35.0 | 14.0 | 3.30| 3.25| 3.40 | 2.05
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Total Golu VLI || Tl AmbeleEcipe ncrs
Ora ‘ N ‘ turul al doilea - meciuri retur 2+ | 3+ | a4 | 5 | 7+ | 01 | o2 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2¢ | oo | oo3+ | golr | gor
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
19:00| 6930 |IBERIA 1999 LEVADIA TAL. (0:1) 1.25/1.80|3.05|5.90|28.0|3.55|1.90|1.33|1.95|1.45|1.35|/1.95|3.50|1.33|2.60|1.23|2.00|1.90|2.30|4.80 | 3.50
21:00| 6920 |DIFFERDANGE NEW SAINTS (1:0) 1.2811.85|3.15|6.25/30.0|3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75]|1.23|2.05]|1.83|2.25|4.40 | 3.35
21:30| 6901 INTER ESCALD. OLIMPIJA (2:4) 1.2711.80]3.05|5.90/28.0/3.40|1.90|1.33|{1.95/1.45]/1.35/1.95|3.50]1.33|2.60|1.23|2.00]|1.70|2.10|4.20 | 3.20
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdainscrie Echipa Osspete inscrie e || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+gg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+&gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |1sdgi2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gg |iri+2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6930 |IBERIA 1999 LEVADIA TAL. (0:1) 1.05|1.67|3.15|2.85|1.70|4.20 | 13.0|5.10]1.65|4.10]|2.80|13.0|2.25|3.00 | 1.80 | 3.35|8.00|12.0|7.75| 10.0 | 2.75
21:00| 6920 |DIFFERDANGE NEW SAINTS (1:0) 1.13]1.974.20|2.95|1.50|2.90 | 8.00 | 3.60]1.87 | 5.60]|2.45|10.0|3.05|4.00|2.35|3.70|5.90|7.25|5.10 | 6.25 | 2.85
21:30| 6901 |INTER ESCALD. OLIMPIJA (2:4) 1.43|2.55|6.50|3.45|1.15|2.00|4.40|2.85]|2.25|9.50|1.87|5.805.00 | 6.50 | 4.30 | 5.90 | 3.15|4.20 | 2.55| 3.80 | 2.80




FOTBAL

ELITA AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45/12632|MARSEILLE VALENCIA 2.35/3.40|2.75|1.39(1.27|1.52|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10|1.48|2.45|1.10|1.85]|1.15|1.93
21:45/12645HULL SUNDERLAND 3.25/3.35/2.10]1.65[1.281.29]|1.27|1.90 | 1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.70|2.05|1.35|2.45]|1.15|2.00
AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthlpe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 8582 |GRASSHOPPERS  [CELTA 4.40/3.90|1.63]2.07|1.19|1.15|1.18|2.06 |1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.43|2.55]|1.05|1.62
18:30| 8601 |MONZA ALCIONE M. 1.15]7.00|13.0 1.06 4.50]1.082.50|1.40|1.95|2.10|1.47|1.25[|1.18|1.97|2.05|1.62 1.2211.95|5.30
19:00| 8592 |ADO DEN HAAG OFI 1.95/3.70|3.15|1.28|1.20|1.70|1.18 | 2.06 | 1.60 | 2.50|2.00 | 1.42 | 1.25|1.25|2.40|1.57|2.05]|1.10|1.78]1.28 | 2.15
19:00| 8619 |LEKO FC LUGANO Il 1.305.20|7.50|1.04 |1.11|3.05|1.15|2.25|1.50|2.15]|2.00|1.42|1.22|1.20|2.05]|1.77|1.83]1.01|1.35] 1.60 | 4.50
20:00| 8593 INAC BREDA VOLOS NPS 2.15|3.70]2.80]1.36|1.22|1.59]|1.20|1.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50| 1.60 | 2.05|1.13|1.97|1.22 | 2.20
20:00| 8602 |GRANADA QATAR DOHA 1.63]3.90|4.40]1.15/1.19|2.07|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.05|1.62]|1.43|2.55
20:30| 8583 |VV GEMERT HELMOND 6.75|4.701.37]|2.75{1.14|1.06]|1.05|2.70 | 1.35|1.922.20|1.50|1.25]|1.15|1.95]|1.50 | 2.25] 1.38 | 3.50 1.30
21:00| 8594 HAVANT&WAT. PORTSMOUTH 23.0|12.0|1.03]7.80 4.90|1.10|1.27
21:00| 8595 |[FULAM U21 WOKING 2.70/3.70]2.20)1.56|1.21|1.38]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.2511.15|1.98|1.12|1.85
21:00| 8596 |[OXFORD LEGANES 2.90|3.702.10]1.63|1.22|1.34]|1.20|1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.57 |2.05|1.27|2.15]|1.13|1.90
21:30| 8584 DUNSTON UTS DARLINGTON 3.50/3.80|1.80]1.82{1.19|1.22|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.50|2.25|1.30|2.15]|1.05|1.63
21:30| 8585 \WINGA&FINCH BOREHAMWOOD |3.45|3.80|1.82|1.81|1.19(1.23]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.57|2.10|1.32|2.20]|1.05|1.68
21:30| 8597 |NEVRI SITI LOUGHGALL 410/4.10|1.65|2.05|1.18|1.18|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.33|2.20|1.03 | 1.52
21:30| 8598 IMATLOCK MANSFIELD 4.204.00/1.65|2.05|1.18|1.17|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]1.52|2.20]|1.35|2.30|1.03 | 1.55
21:30| 8603 MAIDEN.UNITED EASTLEIGH 3.15/3.701.95]1.70|1.20|1.28]1.20|1.91|1.702.70 | 1.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50| 1.65|1.95[1.30|2.25]|1.10 | 1.87
21:30| 8604 [IPSWICH CHARLTON 1.5014.00|5.50/1.09/1.18|2.32|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.03|1.53]|1.52|3.15
21:30| 8605 |GLENAVON GLENTORAN 2.80|3.702.15]1.59(1.22|1.36]|1.22|1.85|1.75|2.85|/1.95|1.42|1.30]|1.30 |2.55|1.62|2.05|1.23|2.25|1.15|2.00
21:30/ 8606 [STAMFORD KINGS LYNN 4.30/3.80|1.67]2.02/1.20|1.16]1.25|/1.75|1.85|3.10|1.92|1.45/1.32|1.32|2.75]|1.85|1.75]|1.53|3.05|1.10 | 1.80
21:30| 8607 |[SPENNYMOOR GATESHEAD 3.45/3.80|1.83]1.81(1.20|1.24]|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.25|1.08|1.73
21:45| 8586 |SUTTON UNITED MILLWALL 4.40/3.90|1.63]2.07|1.19|1.15|1.201.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27 |2.50|1.72|1.90]|1.45|2.75]| 1.05 | 1.68
21:45| 8587 |CLEETHORPES BOSTON UNITED 3.30|3.701.90)1.74|1.21|1.26]|1.20|1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.62|1.95[1.35|2.25|1.10 |1.80
21:45| 8588 |[CHESHAM UTD BILLERICAY T. 2.05|3.702.95|1.32(1.21|1.64]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.10|1.78|1.22 | 2.00
21:45| 8589 /ALTRINCHAM PORT VALE 2.95|3.70|2.05]|1.64|1.21/1.32|1.32|1.60|2.05|3.70|1.92|1.50|1.40]1.37 |3.00|1.90|1.72|1.38|2.60]1.20 | 2.20
21:45| 8590 |SOLIHULL DERBY 6.25/4.30|1.42|2.55|1.16|1.07|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.62|2.05|1.50|3.70]1.02 | 1.45
21:45| 8591 |BRAINTREE COLCHESTER 3.45/3.701.85]|1.7911.20|1.23|1.26|1.711.90|3.25|/1.92|1.45|1.35|1.35(2.80|1.85|1.75|1.48|2.75]|1.13|1.95
21:45| 8599 IDULWICH HAM. EASTBOURNE 4.90/4.20|1.53]2.26|1.17|1.12|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]|1.55|2.15]|1.40|2.45]|1.02 | 1.48
21:45| 8608  ALVECHURCH HEREFORD 3.30|3.701.90|1.741.21|1.26]|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30|1.30|2.55|1.721.90|1.33|2.40|1.10 | 1.88
21:45| 8609 [TONBRIDGE LEWES 2.15|3.702.80]1.36|1.22|1.59]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.15|1.12|1.88]|1.20 | 2.05
21:45/ 8610 |SLOUGH TOWN SOUTHEND 4.00/3.90|1.70]1.97|1.19|1.18|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.40|2.40]1.05 | 1.62
02:30| 8600 |LOUISVILLE E. FRANKFURT 8.00/5.80|1.25]3.35|1.08|1.03]1.05|2.90|1.30|1.70]2.25|1.50|1.25]|1.15|1.80|1.62|2.05|1.47 | 4.10 1.23
ANGLIA - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | psF1 | psF2 | 12r | a2 | arear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
21:30‘ 2031 ‘BARNET ‘NEWPORT 1.60]3.90|5.801.13|1.25|2.33]2.10|2.35|5.00]|1.95|2.65|4.80|3.90|18.0]2.55|14.0]|1.37|3.80]3.25| 3.50 | 2.00
ANGLIA - CUPA LIGII Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goégg%ﬂe' m';g‘g?fﬁ'
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci L X 12 X1 XX | X2 211 2X 22 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+igg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+sgg| 1+ 2 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
21:30‘ 2031 ‘BARNET ‘NEWPORT 2.40]16.0/50.0 4.20|6.25|15.025.0/17.0/9.00]1.08 | 1.68 | 3.25|2.60|1.55|3.80|12.04.50]1.68 |4.30|2.80 | 13.0
ANGLIA - CUPA LIGII Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 1-3 23 24 25 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 | 14 33 34 35 39 40 41
21:30‘ 2031 ‘BARNET ‘NEWPORT 1.2311.7512.90|5.70 | 30.0 | 3.70 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40 | 1.92 | 3.35|1.32|2.60|7.25]|1.22| 2.00 | 4.30
ANGLIA - CUPA LIGII Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci g9 gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |iadg12+| 183+ | 1&2-3 | 1&1r2+ | 184+ | 18gg |1-183+ | 1-181r2+ | 28022+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28qQ | 2/283+ |1ri+E2ri+|1ri+82r2+
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
21:30‘ 2031 ‘BARNET ‘NEWPORT 1.80]2.25|6.25|4.40|3.45]|1.87 |2.30|2.65|3.50|4.20|3.30|3.15|4.70|7.75|8.00 | 11.0| 14.0| 10.5| 11.0 | 1.60 | 2.70
ANGLIA - CUPA LIGII Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 01 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
21:30‘ 2031 ‘BARNET ‘NEWPORT 6.757.75/11.0/27.0|7.75|14.027.0| 30.0 | 55.0 | 10.5 | 7.75 | 18.0 | 90.0 | 15.0 | 27.0 | 85.0 | 95.0 | 14.0 | 50.0 | 95.0 | 55.0
AUSTRALIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
ora | Nr. | saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 | 3 [ & [ 23] 24| 25| v+ | 2« | oo [ ng [doras|agros|ag2es | agaos
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30{ 4671 WESTERN UTD. SYDNEY 2.10/3.50|3.15]1.31|1.26|1.66]1.10|2.70|1.40|2.00|2.15|1.50|1.27]|1.20|2.00|1.40|2.75|1.05|1.65|1.22 | 1.87
12:30| 4673 |SD RIDERS MACARTHUR 9.00|5.80|1.25|3.50|1.10 1.082.90|1.35|/1.90|2.25|1.52|1.27 1.75]1.95]1.60
12:30| 4674 |GC KNIGHTS AUCKLAND FC 10.5]6.50|1.20]4.00 | 1.08 1.063.55|1.25|1.68|2.35|1.57|1.30[1.15|1.75]|1.70| 2.05| 1.62 | 4.40 1.17
14:00| 4675 |IOLYM.KINGSWAY |MELBOURNE V. 10.06.25|1.22]3.85|1.09 1.0713.201.30|1.73|2.30 | 1.53 | 1.27 1.7212.00|1.62
BOLIVIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

BOLIVIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

00:30{12317/BALOMPIE IND.PETROLERO 2.00|3.45|3.45|1.27|1.27|1.73]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.53|2.3511.10|1.75]|1.32|2.20

03:00{13255/NAC.POTOSI ORIENTE PETR. 1.30|5.308.00]|1.04|1.123.15]|1.15|/2.55|1.45|2.102.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|1.80|1.90| 1.01 | 1.33] 1.65 | 4.60

BRAZILIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XIX X2 2/1 2X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56

02:30‘ 1501 ‘GREMIO FORTALEZA CE 2.25]3.25/3.35[1.33/1.35/1.65|3.15|2.00 | 3.45]3.70 | 15.0 | 40.0 | 5.20 | 4.70 | 7.50 | 33.0 | 15.0 | 5.60 | 3.25 | 3.20 | 2.10

BRAZILIA 1 Total Goluri T oo~ [Ectipa Gazdaincri Ectibe Oospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi

Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ dgl2+ |dg12+8gg| dg22+ |dg22+8gg| Qg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1%dg12+| 1&8gg | 283+ | 28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693

02:30‘ 1501 ‘GREMIO FORTALEZA CE 1.40|2.204.20|1.60|1.95|1.45|3.25|2.45|3.803.104.50]1.97 | 2.65|5.20 | 4.00 | 4.30 | 3.15|4.90 | 6.25| 5.00 | 7.25
BRAZILIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ M4 | 283 | 24 | 25 1+ 2+ o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

02:30| 1521 [CRICIUMA CUIABA 2.00/3.10/3.90|1.22|1.32|1.73|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50[2.20|1.60|1.25|2.45|1.65|4.00

03:35| 1522 |GOIAS REMO 1.70|3.45/4.90]|1.14|1.262.02|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|/2.15|1.62|1.15|2.05]|1.70 | 4.20

BRAZILIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri

ora | Nr. | optimi - primele meciuri 1 X 2 | x| 2 [ x| 1 X 2 | [ ax [ [ oxa [ oxx [ xe [ 2an | oax [ 22 | e [ e | wrear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56

00:55‘ 1525 ‘BOTAFOGO RJ ‘BRAGANTINO 1.52|3.50|7.25]|1.06|1.262.36]|2.10|2.15|6.00|2.35|19.0|70.0|3.80|5.10 | 14.0 | 30.0 | 20.0 | 14.0| 3.25| 3.20 | 2.10

BRAZILIA - CUPA Total Goluri T oot~ [Fctipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe Inscri Fotbal Combirazzi

Ora ‘ Nr. ‘ optimi - primele meciuri 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ | dgl2+ |dgl2+igg| dg22+ |dg22+8gg| g9 gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dg12+| 18gg | 283+ | 2edg22+ | 28gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693

00:55‘ 1525 ‘BOTAFOGO RJ ‘BRAGANTINO 1.45]12.304.40|1.55/1.95[1.47|3.35|1.90|3.606.00|7.75]2.35/2.90 | 6.25|4.70|2.85|1.97 | 4.00 | 12.0| 12.0 | 15.0
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

00:55‘12650‘INTERNACIO.L. ‘FRANCANA 1.52|3.50|7.25]|1.06|1.26 2.36]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|/2.35|1.53]1.13|1.90] 2.00 | 6.00
BULGARIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ M4 | 283 | 24 | 25 1+ 2+ o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

18:30‘ 1238 ‘MINYOR PERNIK BELASICA P. 2.35/3.05|3.05[1.33|1.33|1.53|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|2.00|1.72|1.27 |2.60|1.42|2.95
CANADA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

03:00‘12476‘VALOUR ‘CAVALRY 4.50|3.45/1.75]11.95/1.261.16]1.29/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47/1.38|1.37/2.80|1.90|1.80|1.55|3.20]1.10 | 1.88
CEHIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

ora | Nr. | turul al doilea - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x| 2 [ o2 | s | a4 [ 28] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg2a+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

19:00| 3582 |0.RAJECKO KURIM 6.25|4.30/1.45|2.55|1.18|1.08|1.07|3.20|1.30|1.82|2.30|1.53|1.27|1.17|1.85|1.43|2.60]1.35|3.10 1.32

19:00| 3583 |BILOVEC KOZLOVICE 2.30/3.50]2.75]|1.39|1.25|1.54|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27]|1.22|2.05|1.43|2.60|1.10|1.78|1.13 | 1.87
CENTRAL AMERICA - CUP Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

05:00{12479 MANAGUA ANTIGUA 3.80/3.40/1.92|1.79|1.28|1.23|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.83|1.87|1.50|2.90|1.13 |1.97

05:00[12667|DEP.SAPRISSA CS CARTAGINES 1.80]3.4014.30]1.18/1.271.90]1.33|1.72|2.00|3.60|1.95/1.50/1.401.40/2.90|1.90|1.80|1.15|1.98]1.55|3.35
CONCACAF LEAGUE COPA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

02:00{12243MONTREAL IMP. LEON 240/3.30|2.75[1.39|1.28|1.50|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60[1.63|2.15]|1.18|2.15|1.23 | 2.30

02:00[12244/TOLUCA COLUMBUS 2.55|3.302.60)1.44(1.29|1.45]|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.48|2.45[11.10|1.90]1.10 |1.90

03:00{12245|NY CITY PUEBLA 1.55|3.905.60|1.11|1.21]2.30]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15|1.63|2.15/1.03|1.53]|1.45|3.10

04:00(12246/TIGRES UANL HOUSTON DYN. 210]3.35/3.25|11.29|1.28|1.65|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45|1.32|1.30|2.501.63|2.15]|1.13|1.95| 1.30 | 2.30

05:30{12247|LOS ANGELES MAZATLAN 140/4.40|7.25|1.06|1.17|2.70|1.17 | 2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10|1.63|2.15]|1.02|1.42]1.60 | 4.30

06:00[12206/PACHUCA SAN DIEGO 2.75|3.40|2.3511.52|1.27|/1.39|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15|1.52|2.35|1.17 | 2.00| 1.13 | 1.90
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

02:00| 1294 |SANTA FE INTER.PALMIRA 1.38|4.30/8.00|1.04/1.182.80]1.27|/1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35[1.35|2.75|2.15|1.62|1.05| 1.58]1.90 | 5.50

02:00| 1295 |ATL.NACIONAL DEPORT.CUCUTA |1.45|3.90|7.50|1.06|1.22|2.55]|1.30|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|2.20|1.60|1.08|1.70]1.90 | 5.60

03:30| 1296 |CPD JUNIOR ATLETICO HUIL 1.35/4.309.50]1.03/1.182.95]1.30|1.72|2.00 | 3.60 | 1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|2.50|1.47|1.08 | 1.62]2.15|6.25

03:30| 1297 |DEPOR.TOLIMA REAL SOACHA 1.45|4.007.00]|1.06|1.20|2.55]|1.27|/1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35[1.35/2.75|2.10|1.65]|1.05|1.63]|1.75 | 4.90




FOTBAL

COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:20‘ 1308 ‘AMERICA CALI ‘TIGRES 1.25]5.20|11.0 1.1213.5001.28|1.80/1.90|3.25|1.95|1.47|1.38|1.37|2.75|2.70|1.40|1.05|1.50| 2.55 | 6.75
DANEMARCA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 5541 ‘HVIDOVRE ‘KOGE 1.5713.80|5.501.11|1.22|2.25|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.70|2.05]1.03|1.58] 1.52 | 3.15
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1494 ‘EL S.ANTONIO VARGAS TORRES 1.7013.40|5.00|1.13|1.27 | 2.02|1.50 | 1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.20|1.60]|1.18|2.10]|1.78 | 4.40
FINLANDA 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘12201‘MP ‘PKKU 1.9013.80|3.201.27 |1.19|1.74|1.13|2.37|1.45]|2.10]|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.05|1.63]|1.27 | 1.95
FINLANDA 4 C Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

18:30‘12321‘SJK 1] ‘VIFK 1.4214.60|5.80]|1.09/1.14|2.55]|1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27 1.37 | 2.65 1.27
FINLANDA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘12367‘VIFKF ‘PK-35F 2.55|3.60|2.35]|1.49(1.22|1.42]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.522.201.15|2.00]|1.13 |1.95
ISRAEL - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:45| 2925 |MACCABI NET. HAPOEL PT 2.35/3.2012.90]1.35{1.30|1.52]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85|1.20|2.40|1.37 |2.60
20:00| 2926 HAPOEL T.A. HAPOEL JERUS. 2.05/3.203.60]1.25[1.31]1.69]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|12.10|1.65|1.25|2.35]|1.55|3.45
ISLANDA - CUPA (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:30‘ 8618 ‘VALUR F ‘HAFNARFJORD.F 2.05/3.50|3.10]1.29|1.23|1.64]|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]1.50|2.25[1.10|1.78|1.22 | 2.00
ISLANDA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00 11933‘THOR GRINDAVIK 1.45]1450|5.40]1.10|1.14|2.45|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.40| 2.55 1.2811.27|2.20
22:15/11978|UMF NJARDVIK HK KOPAVOGUR 1.90]3.70|3.25|1.26|1.20|1.73|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15]|1.55|2.15]|1.08|1.72|1.25 | 2.10
22:1511979|LEIKNIR KEFLAVIK 3.25/3.701.90]1.73|1.20|1.26]|1.15|2.25|1.50 |2.20|2.00|1.42|1.22|1.20 |2.10|1.50 | 2.25|1.27 | 2.00| 1.05 | 1.68
22:15111980 TROTUR REYKJ. FYLKIR 2.40|3.702.45]|1.46|1.21|1.47]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37 |2.55[1.081.75]|1.08 | 1.75
NORVEGIA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 5681 ‘KOLBOT F ‘ROA ILF 4.6013.90/1.60]2.11/1.19|1.13]1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.43|2.60]1.05|1.60
PARAGUAY - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1376 |G.CABALLERO SPORTIVO T. 4.7013.45|1.73]1.99|1.26|1.15|1.35|/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.98|1.75]|1.57|3.60|1.13|1.95
00:30| 1377 |SPOR.LUQUENO NAC. ASUNCION 3.20/3.00]2.30]1.55[1.34|1.30|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.55|3.50]1.40 | 2.90
RUSIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 4361 |AKRON TOGL. BALTIKA 2.25/3.40|3.2011.35(1.32|1.65]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.65|1.67|2.05[1.18|2.10]|1.33|2.40
18:30| 4365 [DINAMO MOSCO. SOCHI 1.50]4.306.501.11|1.22|2.55|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.20|1.63|2.15]1.05|1.50| 1.50 | 3.90
20:45/ 4366 KRASNODAR KRYLYA SOV. 1.4214.60|7.50]1.09/1.19/2.85|1.20|2.19|1.60|2.55]|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.45]|1.75|1.95]|1.05|1.48] 1.67 | 4.80
SLOVACIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘ 4451 ‘KOLAROVO ‘IMEL 7.50/4.85]1.33]12.95(1.13|1.04]|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27]|1.22|2.05|1.72]2.00|1.65|4.50]1.01 |1.35
SUA - USL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘11935‘PITTSBURGH MIAMI 1.4814.00|6.50/1.08|1.21/2.48|1.27|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.35|1.35|2.75]|2.05|1.70|1.05|1.65] 1.75 | 4.60




FOTBAL

VENEZUELA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 £ M4 | 23 | 24 | 25 1+ 2+ ] ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1322 |FRONTERA DEP.LA GUAIRA 8.5014.50/1.3512.90|1.16|1.04|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.95|1.75]|1.77 | 5.10| 1.02 | 1.43
22:30| 1321 |RAYO ZULIANO DEP.TACHIRA 3.70/3.35/1.95|1.76 | 1.281.23]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.88 | 1.82|1.53|3.00|1.18 | 2.05
22:30| 1323 |MONAGAS PUERT.CABELLO |2.45|3.20|2.75|1.39/1.30|1.48]1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.78|1.93|1.22|2.40|1.27 | 2.55
00:55| 1324 |[E.MERIDA POR. ACARIGUA 250]3.25/2.701.41]1.30|1.47|1.25/1.96 |1.75|2.90 |2.00 | 1.45|1.32|1.32|2.55|1.60 |2.20]1.18 | 2.15|1.20 | 2.20
00:55| 1325 [CARACAS METROPOLITAN. 2.10/3.25|3.35]11.281.29|1.65]|1.33|1.72|2.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.82|1.88|1.20|2.20|1.45|2.80
02:30| 1326 |DYNAMO PUERTO |CARABOBO 5.10/3.60|1.65]|2.11]1.25/1.13]|1.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.87 |1.83]1.63|3.35]|1.10|1.78
AMICAL F Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie Koripa Gazdainscrid e Caseete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dg2or
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘8611‘STABAEKF ‘LYNF 2.00/3.70]3.00]1.30|1.20|1.66]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.522.15]11.10|1.80]1.28 | 2.10
CUPA AMERICIIDESUD F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘11294‘BRAZIL|AF ‘URUGUAYF 1.12]7.50|18.0 1.0515.2011.172.41/1.502.20|2.05|1.45]1.25]1.232.05]2.60 | 1.45 1.23]2.50 | 6.75
TENIS
ATP TORONTO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7798 HUMBERT U. NAVAE. 1.3013.50]|1.40|2.70|1.55|2.45]|1.55|6.25|8.50 | 4.50
19:30| 7814 |KHACHANOV K. FICOVICH J. 1.10]6.90|1.17|4.40|1.35|3.20]|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
19:35| 7788 [MICHELSEN A. BARRIOS M. 1.20|4.50[1.30|3.20|1.45]2.75]1.35|6.75|10.0 | 5.30
19:35/ 7791 |RUNE H. MPETSHI G. 1.50]2.55]1.60|2.19|1.65|2.24|1.80|6.00|7.00 | 3.40
19:35| 7792 |KECMANOVIC M. MULLER A. 1.50|2.55(1.60|2.19|1.60|2.34]1.80|6.00|7.00|3.40
20:55| 7813 |POPYRIN A. ARSENEAULT N. 1.05]/9.90|1.13|5.00|1.214.40]1.15/9.00 | 16.0 | 12.0
21:00| 7742 |MOUTET C. BROOKSBY J. 1.85/1.95]|1.80|1.90|1.65|2.24|2.45|6.00|6.00 | 2.45
21:00| 7790 |GRIEKSPOOR T. ETCHEVERRY T. 1.45|2.75(11.55|2.29|1.55|2.45]|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
21:00| 7796 |MUSETTI L. DUCKWORTH J. 1.20|4.50(1.30|3.20|1.393.00]1.35|6.75|10.0 | 5.30
22:25| 7601 |CERUNDOLO F. MUNAR J. 1.80]2.00]|1.80|1.90|1.65|2.24]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
22:25| 7789 |BORGES N. BAGINS F. 1.17|5.001.25|3.55|1.37|3.10]1.32|6.75|10.5 | 6.00
23:50| 7602 |ARNALDI M. SCHOOLKATE T. 1.50|2.55[1.60|2.19]|1.60|2.34]1.80|6.00|7.00 | 3.40
23:50| 7793 [MACHAC T. OPELKAR. 1.55]2.45]|1.65|2.11]1.61|2.32|1.90|6.00|7.00|3.15
00:05| 7794 |RUUD C. SAFIULLIN R. 1.40|2.95(1.50|2.41]1.51]2.55]1.65|6.00|7.25|3.90
01:30| 7603 |MEDVEDEV D. SVRCINA D. 1.05]/9.90(1.10|5.80|1.20 | 4.50]1.15/9.00 | 16.0 | 12.0
02:05| 7795 |[SHAPOVALOV D.  |TIEN L. 1.50]2.55]|1.60|2.19]1.55|2.45]|1.80|6.00|7.00 | 3.40
03:30| 7797 |ZVEREV A. WALTON A. 1.078.40(1.15/4.70|1.28 | 3.65]1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
CHALLANGER PORTO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05/11992|AL.VARONA N. SOTO M. 1.3512.90|1.45|2.55]|1.45|2.55|1.60|6.00|7.50|4.20
13:05/12224 KARATSEV A. KUKUSHKIN M. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.51]2.38]|1.90|6.00|7.00|3.15
13:05/12668/ ROCHA H. SEARLE H. 1.70]2.03[1.80|1.90|1.52|2.36]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
14:30{11990|ELIAS G. LANDALUCE M. 2.29|1.55012.11|1.65]|1.50|2.41]3.15|7.00 |6.00 | 1.90
14:30{11995/ARAUJO P. GRENIER H. 3.80|1.2213.00|1.33]|1.39|2.75|5.10|10.0 | 6.50 | 1.42
14:3012669|LOFFHAGEN G. ZEPPIERI G. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.57 |2.26]|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
15:55112670|MAESTRELLI F. TORRES T. 1.1714.40]1.25|3.55[1.33|3.05|1.32|6.75|10.5|6.00
15:55/12671|MCKENNON M. PEREIRAT. 3.80|1.223.00|1.33]|1.37|2.85|5.10|10.0 | 6.50 | 1.42
15:55/12681|SORIANO A. VAN ASSCHE L. 2.90|1.35|2.55|1.45|1.47|2.49|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
17:20{11997|HUESLER M. SILVAF. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.60|6.00|7.50|4.20
17:20112223 BUTVILAS E. YEVSEYEV D. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.42|2.65]|1.55|6.25|8.50 | 4.50
17:20112672|SULTANOV K. ECHARGUI MO. 2.1911.6012.03]1.70]1.50|2.41]3.00|6.75|6.00 | 2.00
CHALLENGER ASTANA HARD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1.- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:55/11999|LEONG M. SHIN M. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.50|2.42]1.90|6.00|7.00|3.15
11:30112520/CASTELNUOV L. PARK U. 1.95/1.75[11.90|1.80|1.54 | 2.31]2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
11:30{12521|ZHUKOV M. SHELBAYH A. 2.90|1.35|2.55|1.45]|1.44|2.60]|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
12:20{11998|CHIDEKH C. SHIN S. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.45|2.55]1.60|6.00|7.50 | 4.20
12:55/12015|JONES M. TOKUDA R. 2.55]1.45]12.291.55]|1.49|2.45|3.60|7.25|6.00|1.70
12:55|12514/AZKARA A. SHIN W. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
08:00/12000 KUMASAKA T. KJAER N. 3.2011.30]2.70|1.40]|1.41|2.70|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
CHALLENGER HAGEN HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8507 |POPKO D. MATUSEVICH A. 1.45]2.55]|1.55|2.29(1.49|2.44]|1.70|6.00|7.25| 3.60
12:05| 8508 |WALLIN O. SCHOENHAUS M. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.52|2.36]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:05/11986/MIDON L. GAUBAS V. 3.40|1.2712.85|1.37|1.41|2.70|4.70 | 9.00 | 6.50 | 1.50




TENIS

CHALLENGER HAGEN HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30/11983|SANCHEZ C. NAGAL S. 3.00]1.33]2.65|1.42|1.44|2.60|4.30|8.00 | 6.25| 1.58
13:3011989|FRIEND J. HANFMANN Y. 5.80|1.10|4.40|1.17]|1.25|3.55|9.00|13.0|7.50|1.25
13:30/12222|MCDONALD N. RODIONOV J. 3.2011.30|2.70|1.40|1.41|2.70|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
13:30/12674/SKATOV T. DONSKI A. 1.15|4.701.22|3.80|1.343.00]1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
14:55111981|REIS J. CECCHINATO M. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.53|2.34]|2.10|6.00|6.75|2.85
14:55[11984/KYM J. COPPEJANS K. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.51|2.40]1.80|6.00|7.00|3.40
14:55111985/ENGEL J. MASUR D. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.65|6.00|7.25|3.90
16:2012682|VILLANUEVA G. DEN OUDEN G. 470|1.15|3.80|1.22|1.31|3.15]6.50 | 11.0|7.00 | 1.30
16:2012683/BLANCH D. NEGRITU C. 2.1911.60(2.03|1.70]|1.51|2.39|3.00|6.75|6.00 | 2.00
18:35/12684/ZANDSCHULP B. MIKRUT L. 1.273.40(1.372.85|1.41]2.70]1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
CHALLENGER LEXINGTON HARD | Reuitatrina Setull  |Numarexact Seturi Setul 1.- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 7606 MATSUDA R. JASIKA O. 2411150(2.19|1.60|1.50|2.42|3.40|7.00|6.00|1.80
17:05|/ 7607 RYBAKOV A. SVAJDA Z. 2.90]1.35|2.55|1.45]|1.45|2.55|14.20|7.50 | 6.00 | 1.60
18:30| 7724 HABIB H. ZHOU Y. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.53|2.35]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
19:55| 7725 |GHIBAUDO A. SAKAMOTO R. 3.40|1.2712.85|1.37|1.41|2.70|4.70|9.00 | 6.50 | 1.50
20:05| 7723 |ZHENG M. MARTIN A, 1.60|2.19(1.70|2.03|1.51|2.40]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
20:30| 7608 |HUSSEY G. BOLTA. 255]1.4512.29|1.55]|1.49|2.45|3.60|7.25|6.00|1.70
21:55| 7720 |EVANS D. ANDRADE AN. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.42|2.65]1.50|6.50|9.00 | 4.70
22:55| 7721 HSU Y. CASSONE M. 211]1.65(1.95]/1.75]|1.51/2.38|2.85|6.75|6.00 | 2.10
01:35| 7785 |HARRIS L. LAJAL M. 1.80]1.90(1.80|1.90|1.54|2.32]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
03:00| 7609 |MAYO A. EUBANKS C. 255]1.45]12.29|1.55]|1.49|2.44|3.60|7.25/6.00|1.70
CHALLENGER LIBEREC ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7729 |GEERTS M. STEBE C. 1.80|1.90(1.80|1.90|1.53|2.35]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
11:05| 7733 VACHEROT V. BRUNCLIK P. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.49|2.43]1.90|6.00|7.00|3.15
11:05| 7764 |BRANCACCIO R. GUEYMARD S. 1.90|1.80)1.90|1.801.53|2.33]2.50|6.00|6.00|2.35
11:05| 7816 |DELLIEN M. NICOD J. 1.60|2.19|1.70|2.03|1.50|2.42]2.00 | 6.00|6.75 | 3.00
12:30| 7817 |KAROL M. OLIVIERI G. 1.70|2.03|1.72|2.00|1.51|2.38]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:30/7818 |CORIAF. KRUMICH M. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.48 | 2.46]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:30|7819 |JONES J. GIMA S. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.482.47]|1.68|6.00|7.25|3.60
13:55| 7730 |DEDURA D. BERRETTINI J. 1.80|1.90(1.80|1.901.52|2.37]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
13:55| 7765 |COLLARINI A. PAULSON A. 1.33]3.00(1.42|2.65|1.442.60]1.55|6.25|8.00 | 4.20
13:55| 7820 [MOLCAN A. TRAVAGLIA S. 1.50|2.41|1.60|2.19|1.48|2.48|1.78|6.00|7.00 | 3.40
14:25| 7731 |BUENO G. BARTON H. 255(1.45]2.29|1.55]|1.50|2.41|3.60|7.25|6.00|1.68
14:30| 7728 |MRVA M. RODRIGUE.SAN. 1.50|2.41[1.60|2.19|1.49|2.43]1.78|6.00|7.00 | 3.40
15:20| 7727 |BLANCANEAU.G. |GOMBOS N. 2.29|1.55(2.11]1.65]|1.51|2.39|3.15|7.00|6.00|1.90
15:55| 7815 |MARTIN AN. VASAE. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.51]2.40]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER (F) WARSAW Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35/12212|GOLUBIC V. HRUNCAKOVA V. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.34|3.00]|1.48|6.50|9.00 | 4.70
11:35112217|SEIDEL E. LAZARO A. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.42|2.65]1.78|6.00|7.00 | 3.40
12:05/12218|PARRY D. STANKIEW.M. 1.076.80)1.12|5.30|1.213.95]1.15/8.00 | 15.0 | 10.5
12:5012033|SINIAKOVA K. TARARUDEE L. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.35/2.95]|1.48|6.50|9.00 | 4.70
12:50112219|FRIEDSAM A. VON DEICH.K. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.42|2.65]1.78|6.00|7.00 | 3.40
13:20112213|SALKOVA D. FALKOWSKA W. 1.10]5.80(1.15]4.70|1.22 | 3.85]1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
14:05112214/KORNEEVA A. RAKOTOMANG.T. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.33|3.05]|1.45|6.50|9.50 | 4.80
14:05112215/SNIGUR D. KNUTSON G. 1.33|3.00(1.42|2.65|1.38|2.80]|1.55|6.25|8.00 | 4.30
14:35/12220/SONMEZ Z. RADWANSKA U. 1.22|3.80(1.30|3.20|1.32|3.10]1.40|6.50 | 10.0 | 5.10
15:20/12216/BONDAR A. DART H. 1.50|2.41[1.60|2.19|1.44|2.60]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
UTR BUDAPEST MO03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:40| 8503 |RADOVANOVL.T. ROVAI S. 2.03|1.70
10:40| 8617  TORRES R. STEINBACH A. 3.80|1.22
12:00| 8504 |OTEGUI J. KALOCSAI P. 1.10|5.80
12:00| 8505 BURNETT E. DERKAS Z. 2.29|1.55
12:00| 8506 PAPAJCIK R. BELKOVICS A. 1.55|2.29
UTR MONCHENGLADBACH W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:40| 8620 [BAUDOUIN L. GVOZDENOV.S. 2.55|1.45
12:00| 8621 [EKSHIBAROV.V. JANSSEN C. 1.10|5.80
12:00| 8622 HAVERMANS D. BARENDSE L. 1.33|3.00
13:30| 8623 |DIDDERIENS K. DEGELOW T. 1.95]1.75




TENIS

WTA MONTREAL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7604 |KASATKINA D. BLINKOVA A. 145]2.75]|1.55|2.29]1.50|2.55|1.68 | 6.00 | 7.25| 3.60
18:05| 7755 [MCNALLY C. PARKS A. 1.40]2.95]|1.50|2.41]1.50|2.55|1.63 |6.00|7.25]|3.90
18:05| 7810 [NAVARRO E. MARINO R. 1.15]5.40]1.25|3.55[1.35/3.20|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
18:05| 7812 |YASTREMSKA D. OSORIO C. 1.50]2.55]|1.60|2.19]1.50|2.55|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
19:20| 7751 [FERNANDEZ L. JOINT M. 1.45]2.75]|1.55|2.29]1.50|2.55|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
19:20| 7799 |KALINSKAYA A. LIA. 1.45]2.75]|1.55|2.29]1.50|2.55|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
19:20| 7802 |[NOSKOVA L. CRISTIAN J. 1.35|3.20[1.45|2.55]|1.50|2.55]1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
19:20| 7806 [VONDROUSOV.M.  (KOSTYUK M. 1.60]2.34]|1.70|2.03|1.55|2.45]|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
20:35| 7801 |ANDREEVA M. ANDREESCU B. 1.15]/5.40]1.20|4.00/1.30|3.50|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
20:35| 7804 |PAOLINI J. ITO A. 1.10]6.90|1.15]4.70|1.30 | 3.50]1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
20:35| 7807 |KRUEGER A. MANEIRO J. 1.65]2.24]1.70|2.03|1.55|2.45|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
20:35| 7808 |DANILOVIC O. KUDERMET.V. 2.15|1.7011.95|1.75]|1.60|2.34]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
21:50| 7605 |SHNAIDER D. BOUZKOVA M. 1.60]2.34]|1.70|2.03|1.55|2.45]|2.00 |6.00 | 6.75| 3.00
21:50| 7800 |/ALEXANDROVAE |ZHU L. 1.10/6.90]|1.15|4.70|1.26 | 3.85|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
01:05| 7811 |RYBAKINA E. BAPTISTE H. 1.15]/5.40]1.20|4.00/1.33|3.30|1.27 |7.00|11.0 | 6.50
02:05| 7803 |GAUFF C. COLLINS D. 1.20|4.50[1.25|3.55|1.40|2.95]1.33|6.75|10.0 | 5.30
02:20| 7809 HADDAD B. LAMENS S. 1.60]2.34]|1.70|2.03|1.60 | 2.34]|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
03:20| 7805 |[MBOKO V. KENIN S. 1.60|2.34]1.70|2.03]1.55|2.45]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
BASCHET
PORTORIKO 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 4 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:15‘12477‘PONCE ‘MAYAGUEZ 1.70114.512.30|1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|165.5/1.85|1.85]|1.78 | 15.0 | 2.15| -1.5 | 1.85| 1.85
WNBA Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s [ peste | 12 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:30[12240 ATLANTA F GOLDEN ST.F 1.3015.0/4.00|1.20|3.15|1.23|3.80| -8.5 | 1.85|1.85|157.5/1.85|1.85|1.40|17.0|3.15| -4.5|1.85|1.85
02:30[12241/WASHINGTON F CHICAGO F 140|14.0|3.35|1.27|2.70|1.33|3.15| -6.5 | 1.85|1.85|157.5/ 1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.70| -3.5 | 1.85| 1.85
05:00112242|LOS ANGELES F LAS VEGAS F 2.30112.5/1.75]11.941.54]|2.18|1.66| 2.5 | 1.85|1.85|174.5/1.85|1.85]|2.15|15.0 | 1.82] 1.5 | 1.85|1.85
HOCHEI
AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sans3 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 1 X 2 | o5 [ 6+ | 5+ [ o4 | x| 22 | x 1 2 11 | 1x | 12 | x1 [ x2 | 21
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
11:30{ 8001 [METALLURG ZHL |LOKO 76 J 7.50|6.25|1.25]|5.50(2.90|1.65]|2.70|1.41|1.204.10|3.40|1.07|1.04]6.30 |1.06|12.5|15.0|12.0|13.5|4.10 | 40.0
14:00| 8002 |KRILA SOV. ATLANT 1.90]4.30|3.10]2.40|2.65|3.00|2.30|1.55|1.27|3.40]|1.32|1.18|1.80|1.48|2.42|3.15|16.0|18.0|4.80|6.00 | 15.0
18:30| 8003 [ALMAZ KAPITAN STUP. 1.60|4.50|4.25]2.05/2.75|3.60|2.20 | 1.60 | 1.283.30]|1.18 |1.16 | 2.19] 1.26 | 3.35]2.35|16.0 | 19.0 | 5.00 | 7.50 | 14.0
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{12575(VARNUSKA T. KOSTAL M. 2.03|1.70
11:00{12576/GROHSGOTT J. SPRYNAR P. 1.60|2.19
11:00{12581[SMESNY M. KUBAT V. 1.95]1.75
12:30{12547|BARTA T. TUMA D. 1.95]1.75
12:30({12548/PARHOMENKO D. KOLENIC T. 3.00|1.33
12:30[12558 VONDRAK M. HAMPEJS V. 1.65|2.11
12:30{12559(JINDRAK L. VOLHEJN D. 1.60|2.19
13:00({12537|KYSELY S. PAVELKA R. 2.03|1.70
13:00112549\VINTER T. PLACHY J. 1.95|1.75
13:00{12560|KOLISNYK O. RUZICKA J. 1.95]1.75
13:00({12561|POZARSKY J. HRADECKY J. 1.70 ] 2.03
13:30{12550(TUMA D. VINTER T. 2.19|1.60
13:30{12562|VOLHEJN D. KOLISNYK O. 1.70 ] 2.03
13:30{12563HAMPEJS V. POZARSKY J. 2.41|1.50
14:0012538PAVELKA R. PARHOMENKO D. 1.42|2.65
14:00{12551/HRADECKY J. VONDRAK M. 2.29|1.55
14:00{12552|PLACHY J. BARTAT. 1.50|2.41
14:0012564 RUZICKA J. JINDRAK L. 2.11|1.65
14:30[12539 PARHOMENKO D.  |KYSELY S. 2.41]1.50
14:30/12553|BARTA T. VINTERT. 1.90|1.80
14:30{12554|VONDRAK M. POZARSKY J. 1.80]1.90
14:30{12565(JINDRAK L. KOLISNYK O. 1.60|2.19
15:00{12540(KOLENIC T. PAVELKA R. 2.55|1.45
15:00{12555(TUMA D. PLACHY J. 2.03|1.70
15:00{12556|HAMPEJS V. HRADECKY J. 1.90|1.80
15:00{12566{VOLHEJN D. RUZICKA J. 1.50|2.41




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:30[12541 BAYER A. PIKOUS M. 1.80|1.90
16:30{12617|VAVRECKA M. KANERA J. 1.55|2.29
16:30{12618/KUDELKA A. BERDYCH P. 1.80|1.90
16:30(12627/SYCHRA M. JUSTF. 2.11|1.65
17:00{12542|VEJVODA V. RUZICKA J. 2.19|1.60
17:0012607/MECL J. VOLHEJN D. 1.70 | 2.03
17:00{12619[TUMA M. GROHSGOTT J. 1.422.65
17:00/12628 VONDRAK M. HAMPEJS V. 1.65|2.11
17:30({12543|PIKOUS M. VEJVODA V. 1.60|2.19
17:30{12608/KANERA J. MECL J. 2.29|1.55
17:30112620/BERDYCH P. TUMA M. 1.70 | 2.03
17:30112629JUST F. VONDRAK M. 1.80|1.90
18:00[12609 VOLHEJN D. VAVRECKA M. 2.19|1.60
18:00112621/GROHSGOTT J. KUDELKA A. 2.65|1.42
18:0012622|RUZICKA J. BAYER A. 1.421]2.65
18:00{12630HAMPEJS V. SYCHRA M. 1.85|1.85
18:30{12610(VAVRECKA M. MECL J. 1.80|1.90
18:30112623 BAYER A. VEJVODA V. 2.41|1.50
18:30[12624 KUDELKA A. TUMA M. 1.60|2.19
18:30112631/SYCHRA M. VONDRAK M. 2.41|1.50
19:00112611/JUSTF. HAMPEJS V. 145|255
19:00112612 KANERA J. VOLHEJN D. 1.40|2.70
19:00112625/PIKOUS M. RUZICKA J. 2.65|1.42
19:00{12626/BERDYCH P. GROHSGOTT J. 1.35|2.90
20:30[12597|KLIUCHUK R. SVACHA O. 1.7511.95
20:30[12598/POSTELT T. BILEK Z. 241|150
20:30[12599 DARIN K. BRUZEK P. 1.37|2.85
21:00[12587|MARES E. TUREKT. 1.27 | 3.40
21:00[12600KAPRAS K. SYCHRA M. 1.65|2.11
21:00112601|KLIMENTA M. LOUDA J. 1.50 | 2.41
21:00[12613/HOLOVATIUK Y. HRUSKA V. 1.40|2.70
21:30[12588|BILEK Z. MARES E. 1.90|1.80
21:30[12602/POZARSKY J. KAPRAS K. 1.85|1.85
21:30[12603/SVACHA O. KLIMENTA M. 2.19|1.60
21:30(12614/BRUZEK P. HOLOVATIUK Y. 1.85|1.85
22:00(12589 TUREK T. POSTELTT. 1.85|1.85
22:00[12590/LOUDA J. KLIUCHUK R. 1.801]1.90
22:00112615HRUSKA V. DARIN K. 2.70|1.40
22:30(12591POSTELT T. MARES E. 2.03|1.70
22:30[12592 KLIUCHUK R. KLIMENTA M. 2.55|1.45
22:30(12616/DARIN K. HOLOVATIUK Y. 2.19|1.60
23:00[12593|SVACHA O. LOUDA J. 1.42)|2.65
23:00112604/BILEK Z. TUREK T. 1.80|1.90
23:00(12605/POZARSKY J. SYCHRA M. 1.60|2.19
23:00112606 BRUZEK P. HRUSKA V. 1.80|1.90
00:30[12522 KOLAR M. BRIZAF. 1.50|2.41
00:30[12594|0OLEJARCIK S. KOLENIC T. 2.11|1.65
00:55[12582|SEDLAK M. KLEMENT M. 1.70 | 2.03
01:30[12528|BRIZA F. DEDEK J. 2.70|1.40
01:30[12583 BROZHIK K. HOFMAN D. 2.03|1.70
01:30[12595/KOLENIC T. KYSELY O. 2.29|1.55
02:00[12529 KOLAR M. PARHOMENKO D. 1.65|2.11
02:00[12596/OLEJARCIK S. PAVELKAR. 1.85|1.85
02:30[12530 DEDEK J. KYSELY S. 1.85|1.85
02:30[12531|HOFMAN D. KLEMENT M. 1.80|1.90
03:00[12532BRIZA F. PARHOMENKO D. 2.41|1.50
03:00[12533/BROZHIK K. SEDLAK M. 2.11|1.65
03:00[12584|KOLENIC T. PAVELKA R. 2.55|1.45
03:30[12534 KYSELY S. KOLAR M. 1.80|1.90
04:00[12535PARHOMENKO D. |DEDEK J. 2.90|1.35
04:00[12544|SEDLAK M. HOFMAN D. 1.90|1.80
04:0012585PAVELKA R. KYSELY O. 2.03|1.70
04:3012536|KYSELY S. BRIZAF. 1.55|2.29
04:30(12545 KLEMENT M. BROZHIK K. 1.85|1.85
05:00[12546/DEDEK J. KOLAR M. 2.03|1.70
05:00[12586/KYSELY O. OLEJARCIK S. 1.70 | 2.03
VOLEI
CAMPIONATUL MONDIAL U19 Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora \ Nr. \ pe grupe 1 2 Han 1 2 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 |SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:00] 8401 [TUNISIA U19 |sPANIA M19 10.9]1.01




VOLEI

CAMPIONATUL MONDIAL U19 Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:00| 8448 [JAPONIA U19 ALGERIA U19 1.01]10.9
12:00| 8449 |PRI.U19 TURCIA U19 3.40|1.27
15:00| 8402 |CHINA U19 CANADA U19 1.10 | 5.80
15:00| 8450 [IRAN U19 ITALIA U19 2.19|1.60
15:00| 8451 UZBEKIST.U19 BELGIA U19 2.65|1.42
18:00| 8403 BRAZILIA U19 CUBA U19 1.03|9.00
18:00| 8452 [COLOMBIA U19 FINLANDA U19 9.00|1.03
18:00| 8453 [SUA U19 KOR U19 3.20 | 1.30
SNOOKER
SHANGHAI MASTERS Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ pana la 11 victorii 1 2 Han 1 2 |SUMA | 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 39
14:30 12677‘TRUMP J. ROBERTSON N. 150/241]-1.5/1.85|1.85]| 9.5 |1.75]1.95
14:30 12678‘JUNHUI D. ANDA Z. 1.50/2.41]-1.5/1.85/1.85| 9.5 | 1.75|1.95
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30({12523|KIA TIGERS DOOSAN BEARS 1.65]2.11]-1.5|229|1.55| 9.5 | 1.80|1.90
12:30[12524HANWHA EAGLES |SAMSUNG LIONS 219|160| 1.5 |{1.70|2.03| 8.5 |1.90| 1.80
12:30/{12525|LG TWINS KT WIZ SUWON 160]2.19]-1.5|2.19|/1.60| 7.5 |1.95|1.75
12:30({12526|LOTTE GIANTS NC DINOS 1.90/1.80]| 1.5 |1.55|/2.29]| 9.5 | 1.85|1.85
12:30({12527/SSG LANDERS KIWOOM HEROES |1.55|2.29|-1.5|2.11|1.65] 9.5 |1.75|1.95
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
19:35| 8509 |BALTIMORE OR. TORONTO BJ 1.75]12.08]|-1.5|2.29|1.55|10.5|1.85|1.85]3.25|1.75| 3.55
01:40| 8510 |CLEVELAND IN. COLORADO ROC. 145]2.75|-15|1.85|1.85| 8.5 | 1.85|1.85]2.70|1.80 | 4.30
01:40| 8511 |DETROIT TIGE. ARIZONA DIAM. 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
02:05112685/NY YANKEES TAMPA BAY R. 1.50]255|-1.5|195|1.75| 8.5 | 1.80|1.90]2.75|1.80 | 4.20
02:10[12686/CINCINNATI R. LA DODGERS 2.24/165| 15 |1.75(1.95] 85 |2.03|1.70|3.85|1.75|3.05
02:40[12687|KANSAS ROYALS |ATLANTA BRAV. 1.80/2.00|-1.5|2.41|1.50]| 9.5 | 1.85|1.85]3.30|1.75]| 3.50
02:40[12688 MILWAUKEE BR. CHICAGO CuBS 1.85/1.95| 1.5 |150|2.41]| 8.5 |1.85|1.85|3.35|1.75|3.45
02:40[12689|CH. WHITE SOX PHILADELPHIA 2.55/150| 1.5 (1.90({1.80)] 8.5 |1.90|1.80|4.20|1.80|2.75
02:40[12694MINNESOTA TW. BOSTON RS 2.00/1.80| 1.5 |1.60|2.19| 8.5 |1.90|1.80|3.50|1.75|3.30
02:45112690/SL CARDINALS MIAMI MARLINS 160]234|-1.5|211|1.65| 7.5 | 1.90|1.80]2.90|1.80| 3.90
03:10{12691HOUSTON ASTR. WASHINGTON N. 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.85|1.85]3.15|1.75|3.70
04:35112692|LA ANGELS TEXAS RANGERS 1.80|2.00f 1.5 |1.45/2.55| 8.5 |1.90|1.80]3.30 | 1.75| 3.50
04:40| 8512 |SD PADRES NEW YORK METS 2.00/1.80| 1.5 |1.60|2.19] 8.5 |1.80|1.90|3.50|1.75|3.30
04:45112693|SF GIANTS PITTSBURGH P. 165]224]|-1.5|219|1.60| 7.5 | 1.95|1.75]3.05|1.75| 3.85
05:05| 8513 |L.VEGAS ATHL. SEATTLE MARI. 1.95/1.85]| 1.5 |1.55|2.29|10.5|1.85|1.85]3.45|1.75|3.35
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:45{12480 YOKOHAMA BC TOKYO YAKULT 145]2.75|-1.5/1.90|1.80| 5.5 | 1.95]1.75
12:00{12481|CHUNICHI DRA. YOMIURI GIAN. 1.80]2.00|-1.5|2.90|1.35| 4.5 | 2.03|1.70
12:00{12482|ORIX BUFFALO. SEIBU LIONS 1.75]12.08|-1.5|2.70|1.40| 5.5 | 1.75]1.95
12:00{12483|NIPPON-HAM FUKUOKA HAWKS |2.15(1.70| 1.5 |1.55|2.29| 5.5 | 1.80| 1.90
12:00{12484/HANSHIN TIGE. HIROSHIMA TC 1.7012.15]|-1.5|2.55|1.45| 5.5 | 1.80|1.90
12:00{12485|CHIBA LOTTE RAKUTEN IG. 1.702.15]|-1.5/2.41/1.50| 7.5 | 1.70 | 2.03
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05[12633|VELDE J. BEATON S. 2.03|1.70
11:25/12634/EVANS L. WALKER J. 1.65]2.11
11:40112635HAM R. BARNES J. 2.11|1.65
12:00{12636(WALKER J. VELDE J. 1.80]1.90
12:15(12643/BEATON S. BARNES J. 1.27 1 3.40
12:35(12644/EVANS L. HAM R. 1.25]3.55
12:50112637|BARNES J. WALKER J. 255(1.45
13:10/12638|VELDE J. EVANS L. 1.70 ] 2.03
13:25/12639HAM R. BEATON S. 3.55|1.25
14:00{12640|WALKER J. HAM R. 1.25]3.55
14:35/12641/HAM R. VELDE J. 3.20 | 1.30




LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI

MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:10{12642|BEATON S. WALKER J. 1.55|2.29
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30/12652|MANA G2 ARES 1.50|2.41
15:00/12653|GENONE PRESTIGE 1.65|2.10
LOL - HITPOINT Reaultat fal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:00 12655‘BRUTE TEAM UNITY 6.80 | 1.07
19:00[12656/ESUBA EXILE 1.15]4.70
LOL - LPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00 12657‘ULTRA PRIME LGD GAMING 2.10|1.65
13:00/12658/FUNPLUS INVICTUS G. 530 1.12
LOL - PRIME LEAGUE Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00 12654‘TEAM ORANGE UNICORN SE 145|255
20:0012659KAUF. HK EW EINFACH 1.22]3.80
LOL - SUPERLIGA SUMMER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{12660|GIANTX PRIDE MOVISTAR KF 1.40|2.70
18:00{12661|ZETA LUA GAMING 3.20|1.30
19:00/12662 BARCA RAMBOOT CLUB 1.55|2.29
20:00({12663|GIANTX PRIDE GUASONES TEAM 1.10|5.80
20:00{12664/RAMBOOT CLUB UCAM 1.65|2.10
21:00/12665/LUA GAMING BARCA 2.41|1.50
22:00/12666/MOVISTAR KF VEVIVI 1.50 | 2.41

No translation

Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur SUMA |40 | ramic

COD OPERATOR 711 | 712
22:00| 6401 [M.ARNAUTOVIC Crv 1.60
22:00| 6402 B.DUARTE Crv 1.60
22:00| 6403 |C.NDIAYE Crv 1.60
22:00| 6404 |A.KATAI Crv 1.90
22:00| 6405 [M.IVANIC Crv 1.90
22:00({ 6406 [N.RADONJIC Crv 2.50
22:00| 6407 |F.MILSON Crv 2.50
22:00| 6408 |J.SLJIVIC Crv 4.00
22:00| 6409 |T.ELSNIK Crv 5.50
22:00| 6410 |[R.KRUNIC Crv 6.00

WNBA Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste sub | SUMA | sub peste sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102

02:30| 8516 |A.GRAY Atl 17.5/1.90|1.80 5.5 (180190 3.5 |1.85/1.85
02:30| 8517 |B.GRINER Atl 11.5/1.95|1.75 5.5 11.90|1.80
02:30| 8518 |J.CANADA Atl 12.5/1.95|1.75 3.5 [1.95|1.75| 5.5 | 1.95|1.75
02:30| 8519 |BRI.JONES Atl 10.5|1.75|1.95 7.5 1.65|2.11
02:30| 8520 |T.HAYES Gol 13.5/1.85|1.85 3.5 165|211
02:30| 8521 |V.BURTON Gol 10.5|1.75|1.95 4.5 |1.65|2.11]| 5.5 | 1.70 | 2.03
05:00| 8522 |A.STEVENS Los 13.5/1.90 1.80 8.5 |1.65|2.11
05:00| 8523 |RI.JACKSON Los 13.5/1.90 | 1.80
05:00| 8524 |K.PLUM Los 17.5/1.85|1.85 5.5 |1.75|1.95
05:00| 8525 |D.HAMBY Los 15.5/1.80|1.90 8.5 1.80/1.90| 3.5 |1.65|2.11
05:00| 8526 |JAC.YOUNG Las 15.5|1.80|1.90 3.5 1.85/1.85| 45 |1.75]1.95
05:00| 8527 |J.LOYD Las 9.5 |1.75|1.95
05:00| 8529 |C.GRAY Las 8.5 |1.70|2.03 4.5 |2.11]1.65
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WNBA Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | suo | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
05:00] 8530 [A.WILSON [Las 22.5[1.85[1.85 95 185/185]35 [165(211] | [ [ [ ]
Ora tipdririi:10:39
MIERCURI,30.07.2025.
CHALLENGER (F) WARSAW Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
ora | Nr. | 1| 2 1 [ 2 | 2 [ 3 |11 21 s2] 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00/12673HONTAMA M. JIMENEZ V. 2.03]1.7012.00 | 1.72]1.44 1 2.60|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15

LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ China 1 2 | Han [ 1 2 1 2 1 2 | Han [ 1 2 3 4 5 |suma| sub | peste | suma | sib | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 594 466 | 468 | 391 392 393 460 | 462 463 | 465
10:00‘ 8439 ‘lTALIA ‘CUBA 1.17|4.40(-1.5(140|2.7011.30|3.20|1.30|3.20|-11.5/1.80|1.90|2.40 | 2.60 | 3.60 |178.5/ 1.80 | 1.90 | 44.5 | 2.11 | 1.65
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